
Ogłoszenia  duszpasterskie  na
III Niedzielę Wielkiego Postu

Dzisiaj III Niedziela Wielkiego Postu.1.
Kandydatów do bierzmowania z grupy młodszej zapraszamy w2.
środę o 18.00 na Mszę Św., a z grupy starszej w piątek o
18.00. Po Mszy spotkanie formacyjne.
Odnowa w Duchu Św. zaprasza  jutro o 18.00 na Mszę św. i3.
spotkanie modlitewne.
W środę rozpoczyna się nowenna przed Uroczystością św.4.
Józefa,  Oblubieńca  Najświętszej  Maryi  Panny.  Tekst
nowenny można odnaleźć w najnowszym Gościu Niedzielnym.
W  sobotę  VIII  rocznica  wyboru  na  Stolicę  Piotrową.5.
Modlimy się o Boże błogosławieństwo i owocny pontyfikat.
Zapraszamy na nabożeństwa wielkopostne: Droga Krzyżowa6.
dla dzieci w piątek o 16.30; dla młodzieży i dorosłych o
17.30. Gorzkie Żale z nauką pasyjną w każdą niedzielę o
17.00. W czasie Gorzkich Żali i po Drodze Krzyżowej
zbierane będą ofiary na kwiaty do Bożego Grobu.
Przyłączamy się do przedświątecznej akcji Caritas. Do7.
nabycia świece na świąteczny stół – tzw. paschaliki w
cenie 15 zł. Natomiast od 14 do 28 marca do koszy przy
drzwiach kościoła będzie można składać żywność (mąka,
cukier, makaron, olej, słodycze itp.) dla najbardziej
potrzebujących  rodzin.  Zachęcamy  do  przekazania  1%
podatku na rzecz Caritasu. Pomoc w rozliczeniu oferują
panie z PZC w godzinach otwarcia kancelarii.
Przypominamy  o  ofiarach  na  seminarium  Duchowne  w8.
Paradyżu.  Koperty  podpisane  imieniem,  nazwiskiem  i
adresem prosimy składać na tacę lub w zakrystii.
Zachęcamy  do  lektury  prasy  katolickiej.  W  Gościu9.
Niedzielnym  m.in.  Kropla  drąży  skałę;  Kobieta  w
Kościele;  Inne oblicze TVP; oraz dodatek – Nowenna do
Św.  Józefa;  w  Niedzieli  –  Troska  o  kondycję  ducha;
Przemoc  w  domowym  zaciszu.  Przypominamy  również  o
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zapisach na Gościa Niedzielnego Ekstra –poświęconego Św.
Józefowi.
Przygotowanie   dorosłych   do  Sakramentu  Bierzmowania10.
rozpocznie się w sobotę 20 marca Mszą św. o 18.00 w
Łagowie. Szczegóły w zakrystii. Zainteresowanych prosimy
o wcześniejsze zgłoszenie się  do kancelarii w swojej
parafii.
Za ofiary złożone na Misje – 1120,00 zł – i te składane11.
na potrzeby parafii serdecznie dziękujemy. Bóg zapłać!
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